



### FOLHA DE INFORMAÇÃO

REFERENTE: PREGÃO Nº 012/2018 (PRESENCIAL) – COMPEL

PROCESSO N.º: 00833.11.07.611.2017.

**Objeto:** Contratação de empresa para realizar os serviços de imposição de dados e confecção de documentos referentes ao IPTU/TRSD/COSIP/2018, destinados a Secretaria da Fazenda do Município de Camaçari - Ba.

Em resposta a solicitação de empresa interessada em participar da licitação, informamos aos interessados o valor estimado do item referente ao pregão em epígrafe:

ITEM	COD.	ESPECIFICAÇÃO	QTD.	U. F.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	88873	SERVIÇO DE IMPOSIÇÃO DE DADOS VARIÁVEIS NOS FORMULÁRIOS DE FOLHAS CERTIFICADO DE ISENÇÃO DE IPTU 2018 ? NO FORMATO ABERTO ATÉ 21 X 29, 7 CM. FORMATO FECHADO FINAL 21 X 10 CM, IMPRESSÃO NO PAPEL OFFSET 90 GRS EM 4X4 CORES, COM DUAS DOBRAS E AUTO ENVELOPAMENTO COM SERRILHAS.	11.440	UN	1,28	14.643,20
2	88874	SERVIÇO DE IMPOSIÇÃO DE DADOS VARIÁVEIS NOS FORMULÁRIOS DE FOLHAS IPTU/COSIP 2018 DE 01 A 05 PARCELAS, NO FORMATO ABERTO ATÉ 29,7 X 42 CM. FORMATO FECHADO FINAL 21 X 10 CM, IMPRESSÃO NO PAPEL OFFSET 90 GRS, EM 4X4 CORES, COM ATÉ TRÊS DOBRAS E AUTO ENVELOPAMENTO COM SERRILHAS.	25.450	UN	1,89	48.100,50
3	88875	SERVIÇO DE IMPOSIÇÃO DE DADOS VARIÁVEIS NOS FORMULÁRIOS DE FOLHAS IPTU/TRSD/COSIP DE 01 A 10 PARCELAS 2018 - NO FORMATO ABERTO ATÉ 29,7 X 63 CM. FORMATO FECHADO FINAL 21 X 10 CM, IMPRESSÃO NO PAPEL OFFSET 90 GRS, EM 4X4 CORES, COM ATÉ QUATRO DOBRAS E AUTO ENVELOPAMENTO COM SERRILHAS.	80.345	UN	2,17	174.348,65
<b>VALOR GLOBAL (R\$):</b>						<b>237.092,35</b>

Em 22/01/2018.

Atenciosamente,

**Ana Carolina Santos**  
**Pregoeira da COMPEL**